
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

                     

Số:         /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
  
      Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng xây dựng cấu trúc đề thi 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố bảng chuyên cấp THPT 

và chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi quốc gia từ năm học 2025-2026 

    

   

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi (HSG) quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xây dựng cấu trúc đề thi Kỳ thi chọn học sinh 

giỏi thành phố bảng chuyên cấp THPT và chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi quốc 

gia từ năm học 2025-2026. 

(Lãnh đạo, Thư ký và các thành viên tham gia Hội đồng 

có danh sách kèm theo Quyết định) 

Thời gian: 02 ngày 04&05/8/2025 (bắt đầu từ 9h00’ ngày 04/8/2025). 

Địa điểm: Hội trường, trường THPT Thái Phiên 

(Số 258 Đà Nẵng, Phường Ngô Quyền, Hải Phòng) 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng cấu trúc đề thi Kỳ thi chọn học 

sinh giỏi thành phố bảng chuyên cấp THPT và chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi 

quốc gia từ năm học 2025-2026. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

Trưởng phòng Quản lí chất lượng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ có liên quan 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTrH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đỗ Duy Hưng 



2 

 

DANH SÁCH  

Hội đồng xây dựng cấu trúc đề thi 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố bảng chuyên cấp THPT 

và chọn đội tuyển dự thi học sinh giỏi quốc gia từ năm học 2025-2026 

 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày       /        /2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo) 
 

1. Lãnh đạo Hội đồng 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ 

1.  Đỗ Duy Hưng Phó Giám đốc, Sở GDĐT Chủ tịch HĐ 

2.  Phạm Thị Thu Hà Phụ trách phòng GDTrH Phó Chủ tịch HĐ 

3.  Bùi Khánh Toàn Trưởng phòng Quản lí chất lượng Phó Chủ tịch HĐ 

4.  Lê Thanh Cường Phó Trưởng phòng GDTrH Phó Chủ tịch HĐ 

5.  Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Trưởng phòng GDTrH Phó Chủ tịch HĐ 

2. Thư ký Hội đồng 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ 

1.  Lý Văn Công Chuyên viên phòng GDTrH 
Thư ký môn Toán, 

Tin học 

2.  Lương Quốc Thái Chuyên viên phòng GDTrH 
Thư ký môn Hóa học, 

Vật lí 

3.  Nguyễn Thị Mai Ly Chuyên viên phòng GDTrH Thư ký môn Ngữ văn 

4.  Nguyễn Thị Linh Chuyên viên phòng GDTrH Thư ký môn Sinh học 

5.  Vũ Thị Quyên Chuyên viên phòng GDTrH 
Thư ký các môn 

ngoại ngữ 

6.  Nguyễn Thanh Thủy Chuyên viên phòng GDTrH 
Thư ký môn Lịch sử, 

Địa lí 

7.  Mạc Thành Trung Chuyên viên phòng GDTrH Thư ký tổng hợp 

3. Thành viên Hội đồng 

 

TT Họ và tên  Đơn vị Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Thế Sinh THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Toán 

2.  Lê Đức Thịnh THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Toán 

3.  Tô Trung Tuyền THPT Hồng Bàng Uỷ viên môn Toán 

4.  Vũ Thế Tiến THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Vật lí 

5.  Phạm Mạnh Cường THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Vật lí 

6.  Nguyễn Võ Thu Hương THPT Ngô Quyền Uỷ viên môn Vật lí 

7.  Phạm Công Quảng THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Hoá học 

8.  Nguyễn Thị Thanh Thúy THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Hoá học 

9.  Lê Việt Hùng THPT Thái Phiên Uỷ viên môn Hoá học 

10.  Nguyễn Thị Thu Huyền  THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Sinh học 



3 

 

TT Họ và tên  Đơn vị Nhiệm vụ 

11.  Phạm Thị Thu Trang THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Sinh học 

12.  Phạm Thị Thanh Mai THPT An Lão Uỷ viên môn Sinh học 

13.  Lê Thanh Bình THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Tin học 

14.  Nguyễn Thế Hùng THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tin học 

15.  Đỗ Xuân Quyền THPT Ngô Quyền Uỷ viên môn Tin học 

16.  Ngô Thị Bích Hương THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Ngữ văn 

17.  Nguyễn Thanh Huyền THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Ngữ văn 

18.  Đặng Quỳnh Nga THPT Thái Phiên Uỷ viên môn Ngữ văn 

19.  Nguyễn Thị Minh Thuỷ THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Lịch sử 

20.  Nguyễn Thị Ánh Vân  THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Lịch sử 

21.  Đặng Thị Thu Hà  THPT chuyên Nguyễn Trãi  Uỷ viên môn Lịch sử 

22.  Nguyễn Thị Cẩm Diệu THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Địa lí 

23.  Vũ Thành Trung  THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Địa lí 

24.  Vũ Thị Tỉnh  THPT chuyên Nguyễn Trãi  Uỷ viên môn Địa lí 

25.  Nguyễn Thùy Linh THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Anh 

26.  Nguyễn Thị Thu Trang THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Tiếng Anh 

27.  Lương Trường Xuân THPT Ngô Quyền Uỷ viên môn Tiếng Anh 

28.  Phạm Tiến Sơn THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Pháp 

29.  Nguyễn Thụy Trà My THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Tiếng Pháp 

30.  Phạm Thị Lan Anh THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Nga 

31.  Nguyễn Thị Hè THPT chuyên Nguyễn Trãi Uỷ viên môn Tiếng Nga 

32.  Tô Thị Vân Thúy THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Trung 

33.  Vũ Thị Thanh Vân THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Trung 

34.  Đoàn Thị Thu Hòa THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Nhật 

35.  Phạm Thị Kim Nhung THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Nhật 

36.  Vũ Lam Hải THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Hàn 

37.  Nguyễn Thị Nhật Linh THPT chuyên Trần Phú Uỷ viên môn Tiếng Hàn 

________________________ 


		2025-07-26T10:24:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-28T09:25:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-28T09:25:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-28T09:25:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-28T09:25:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




